Articolul de cheltuieli
(descifrat, concret)

Remunerarea muncii
angajatilor conform statelor

Contributii sociale de stat
obligatorii
Alte prestatii sociale
transport pu cadru didactic
Indemnizatii pu incapacitate
de munca
Servicii comunale:
Energia electrica
Gaze
Apa si canalizare
Salubritate
Informationale
Telecomunicatii
Produse alimentare

ECO

211180

212100

272900

273500

222110
222120
22140
222190
222210
222220
333110

INFORMATIA

Privind executarea de Buget conform clasificatiei economice

de catre I1.P. Scoala - gradinita nr. 152 Pas cu Pas

Pentru luna ianuarie 2022

(denumirea entitatii)

Numarul de angajati conform statelor de personal, efectiv 69 persoane

Bugetul
aprobat/precizat
pe an, mii lei

5118,8

1516,5
31,9

43,0

182,3
280,0
74,0
9,4
30,0
5,6
14437

Executate Denumirea
cheltuieli de casa, bunurilor,
mii lei lucrdrilor si
Total de  Inclusiv serviciilor
la n luna
inceputul curenta
anului
463,7 463,7
1345 1345
3,9 3,9
4.6
6,5 6,5

Numarul,
data

Contractul

Termenul
de
valabilitate

Suma,
mii
lei

Denumirea
agentului
economic

Premier Energy
MoldovaGaz
ApaCanal
Autosalubritate
Orange
Moldtelecom



